(S .T .)  Ego Adam , notarius sacri imperii, rogatus scripsi.

18

1251, gennaio 15, Bonifacio 

Piacentino, arcivescovo di Torres, annulla la sentenza di cui a l  n. 13. 

N o t i z i a  i nn .  96.

19

1251, febbraio 24, Genova

Corrado, vescovo di Nebbio, rilascia quietanza a Rainerio, abate del mo
nastero di San Benigno, di quanto dovutogli dalle chiese di San Giacomo e di 
Sant’Antonio di Bonifacio in base alla sentenza emessa dal pievano di Rosola, sub
delegato papale.

— 18 —
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O r i g i n a l e  [A], S, Benigno, 12.
Alla sottoscrizione notarile segue la seguente annotazione, autografa, probabilmente di ma

no dello stesso vescovo: «In  nomine domini nostri Iesu, Conradus episcopus constituimur».
A tergo, di mano tre-quattrocentesca: «Carta quitacionis episcopi Nebbiensis, 1251». ,

© In  nomine domini nostri Iesu Christi. Nos Conradus, D ei gratia Ne- 
biensis episcopus, confitemur | vobis Rainerio, abbati m onasteri! Sancti Beni
gni Ianuensis, quod nobis est integre | satisfactum  de illa summa pecunie que 
contingebat ecclesiam Sancti Iacobi de Boni|fatio, pertinentem vestro mona
sterio, ex illis libris decem ianuinorum de quibus mihi, aucto|ritate subdelega- 
tionis illi facte per abbatem  monasterii Sancti Siri Ianuensis, | delegati summi 
pontificis, voluit providere plebanus de Rosola, Nebiensis | diócesis, in predic- 
ta ecclesia Sancti Iacobi et in aliis per suas litteras, unde nos vo|camus a vobis, 
pro dicta ecclesia Sancti Iacobi immediate pertinentis monasterio | vestro et 
pro ecclesia Sancti Antonii de Bonifatio, exinde quietos et solutos et | omne 
preceptum factum  pro ipsa pecunia remitto et omnem penam que ex ipso 
prejcepto possit aut potuerit exoriri cum appellatio fuerit ab ipso precep|to in- 
terposita et ea pendente nobis satisfecisti sicut inter nos et vos conventum, | 
renunciando exceptioni non accepte et non numerate pecunie. Testes vocati 
frater G iraldus, | prior Sancti H onorati de Castelieto, et M artinus de Vezano, 
serviens abbatis Sancti Si|ri. Actum Ianue, in domo Sancti Honorati, iuxta 
predictam ecclesiam Sancti Honorati, an|no dominice millesimo ducentésimo 
quinquagesimo primo, indictione v m a , die xxim  februarii, | circa terciam.

(S .T .) Ego Thomas de Veriano notarius rogatus scripsi.

20

1251, dicembre 9, Perugia

Innocenzo IV  affida a l l ’arcivescovo di Genova la causa vertente tra i monaste
ri di San Benigno e di San Siro relativa a decime ed alcuni possedimenti.